
平成 30年 3月吉日 

お取引先各位 

 

 

株主変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社事業に関し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は長年に亘り、丸玉木材株式会社(以下、丸玉木材) 傘下で事業を運営して参り

ましたが、この程平成 30年 4月 2日付で丸玉木材が保有する全株式が、伊藤忠建材株式会

社(以下、伊藤忠建材)により取得されますことをお知らせしいたします。また、このことに

より、弊社は伊藤忠建材の子会社となりますことを合わせてお知らせいたします。 

今後の住宅産業が、少子高齢化、人口減少、空き家の増加など大きな構造変化の時代を迎

える中、建材の流通、工事におけるこれまで積み上げてきた経験やノウハウを十分に活か

し、皆様のお役に立てるよう努力して参ります。 

なお、弊社の運営方針、社名等につきましては、株主変更後も変更はございません。これ

まで以上に皆様に信頼される企業を目指して参ります。今後ともさらなるご指導ご鞭撻の

ほど、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

株式会社マルティックス山陽 

代表取締役 小橋 輝や 

 

 

本件に関するお問合せ先： 

株式会社マルティックス山陽 

管理部 家元 

電話番号 086-277-7165 


